

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 10230070	
AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika ICO: 51324270 DIC: 2120680089 IC DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Dátum: 03.04.2023 Číslo záznamu: OÚ-969/2023 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
ICO: 00314170 DIC: 2020421513 ICDPH:		Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatnosti 1 Dátum dodania 31.03.2023 1 20.04.2023 1 31.03.2023	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Císlo účtu: 10230070 VS: CEKOSK BX SWIFT: CEKOSK BX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Kľučka Al	3	ks	7,83	9,40	20	23,49	4,70	28,19
2.		Hadička 6/9	1	m	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
3.		Riedidlo C-6000 3,4 1	1	ks	12,17	14,60	20	12,17	2,43	14,60
4.		Synta 2 v 11999 0,61	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
5.		Synta 5400 0,6 1	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
6.		Synta 6400 0,6 1	1	ks	4,75	5,70	20	4,75	0,95	5,70
7.		Synrad Farba 1000 0,75 kg	1	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
8.		Stetec Uni kana 2,5'	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
9.		Rukavice Tale 10'	1	pár	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
10.		Záves dverový F16 bronz	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
11.		Vrták db kovu HSS 7,0 mm	1	ks	3,04	3,65	20	3,04	0,61	3,65
12.		Vrták HSS 3,02 mm	1	ks	0,37	0,44	20	0,37	0,07	0,44
13.		Brity do noža Uni 18 mm	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
14.		Energizer ultimat L91	3	ks	7,42	8,90	20	22,26	4,45	26,71
15.		Chmoprén Extrém	1	ks	12,49	14,99	20	12,49	2,50	14,99
16.		Stetec Uni kana 30 mm	1	ks	0,82	0,99	20	0,82	0,16	0,98
17.		Nemiz. zmes -20/5 1	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
18.		Záves naložený	35	ks	0,50	0,60	20	17,50	3,50	21,00
19.		Koleso otočné 200 mm	1	ks	14,50	17,40	20	14,50	2,90	17,40
20.		Uchytk quatro	10	ks	1,50	1,80	20	15,00	3,00	18,00
21.		Konfirmat 7 x 50	200	ks	0,08	0,10	20	16,00	3,20	19,20
22.		Staveb. zamak 60/90/45 P	1	ks	6,66	7,99	20	6,66	1,33	7,99
23.		Rektifikačné kovanie biele	15	ks	0,50	0,60	20	7,50	1,50	9,00
24.		Ciplová podpera Zn 5/5	50	ks	0,03	0,04	20	1,50	0,30	1,80
25.		Hmoždinka 12	2	ks	0,32	0,38	20	0,64	0,13	0,77
26.		Skrutka konštruk. Th 6 x70	20	ks	0,07	0,09	20	1,40	0,28	1,68
27.		Hadička transp. 6	2	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
28.		Diam. kotúč 125 mm	1	ks	13,32	15,99	20	13,32	2,66	15,98
29.		Vrtáuk HSS 5,0	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
30.		Skrutka nábyt.	15	ks	0,15	0,18	20	2,25	0,45	2,70
31.		Skrutka Din 6 x 60	30	ks	0,10	0,12	20	3,00	0,60	3,60
32.		Skrutka Din 6 x40	20	ks	0,05	0,06	20	1,00	0,20	1,20
33.		Matica Din M6 Zn	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
34.		WD450ml	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
35.		Rez. kotúč 125 x 1	2	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
36.		Sk páska 10-16	5	ks	0,23	0,28	20	1,15	0,23	1,38
37.		Adaptér 3/4" vonkaj.	1	ks	0,37	0,45	20	0,37	0,07	0,44
38.		Spojka rozobočvač Y	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
39.		Rýchlospojka ra hadicu 1 / f	3	ks	1,12	1,35	20	3,36	0,67	4,03
40.		Hadicová koncovka 1 / f	2	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
41.		Hadie. redukcia 3/4" - 1 / f	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
42.		Zavlažovač oscilačný 15 dier	2	ks	14,58	17,50	20	29,16	5,83	34,99
43.		šnúrový vypínač PF-S	1	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
44.		Kábel dvojlinka 2 x1,5	10	m	0,71	0,85	20	7,10	1,42	8,52
45.		Hadica záhrad. 1/2 25 m	1	ks	13,25	15,90	20	13,25	2,65	15,90

46.	Rýchlospojka hadice stop ventil	2 ks	1,21	1,45	20	2,42	0,48	2,90
47.	Rýchlospojka hadice	1 ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
48.	Zásuvkový výsuv 350 mm	3 ks	2,58	3,10	20	7,74	1,55	9,29
49.	Zásuvkový výsuv 450 mm	3 ks	3,08	3,70	20	9,24	1,85	11,09
50.	Rýchlospojka na hadicu	1 ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
51.	Rýchlospojka na hadicu 112'	1 ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
52.	Vrút DT 3,5 x 16 ZHTorx	200 ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
53.	Vrút DT 4 x 16 Torx	200 ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
54.	Úchytka Quadro 2	12 ks	1,50	1,80	20	18,00	3,60	21,60
55.	Systainer L	1 ks	41,58	49,90	20	41,58	8,32	49,90
56.	WD40450 ml	1 ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
57.	Objímka URG 112'	2 ks	0,71	0,85	20	1,42	0,28	1,70
58.	Biela vazelína	1 ks	4,75	5,70	20	4,75	0,95	5,70
59.	Sanit. silikon	2 ks	5,33	6,40	20	10,66	2,13	12,79
60.	Skrutka 8 x 50	10 ks	0,17	0,20	20	1,70	0,34	2,04
61.	Redukcia 50-40	1 ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
62.	Páska omiet.	1 ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
63.	Páska obojstran.	1 ks	2,91	3,49	20	2,91	0,58	3,49
64.	Uholník DZN 25 mm	10 ks	0,12	0,14	20	1,20	0,24	1,44
65.	Stupňovitý vrták 4-39	1 ks	15,82	18,99	20	15,82	3,16	18,98
66.	Systainer L	1 ks	41,58	49,90	20	41,58	8,32	49,90
67.	Hmoždinka ks-52	20 ks	0,29	0,35	20	5,80	1,16	6,96
68.	Natlk. hmoždinka 6 x 60	100 ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
69.	Zláva za doklad	1 ks	-46,59	-55,91	20	-46,59	-9,32	-55,91

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		46,59	55,91
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	419,31	83,86	503,17
Súčet	419,31	83,86	503,17

Celková fakturovaná suma:	EUR	503,17
Fakturovaná suma:	EUR	503,17

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list



AGROZEL KNK, s-r-o-

02/25
11-41

Pečiatka a podpis